КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН
КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 01 ноября 2023 г. № 80б

Об Управляющем совете по муниципальным программам
Шелангерского сельского поселения

В соответствии с постановлением Шелангерской сельской администрации от 01 ноября 2023 г. № 214 «О системе управления муниципальными программами Шелангерского сельского поселения», руководствуясь п. 5.1 Положения о Шелангерской сельской администрации, Шелангерская сельская администрация,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Управляющего совета по муниципальным программам Шелангерского сельского поселения, согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы администрации	               	                  Е.В. Васильева

Приложение к постановлению Шелангерской сельской администрации
от 01 ноября 2023 г. № 80б

Состав
Управляющего совета по муниципальным программам
Шелангерского сельского поселения

Председатель – Королькова Е.Б., глава Шелангерского сельского поселения (по согласованию);
Заместитель председателя – Васильева Е.В., и.о. главы Шелангерской сельской администрации;
Секретарь -  Николаева А.Ю., ведущий специалист Шелангерской сельской администрации;
Члены совета:
Калининская И.А., руководитель финансового отдела Администрации Звениговского муниципального района (по согласованию);
Дандаев О.А., заместитель главы Администрации Звениговского муниципального района (по согласованию).

_______________________________________________________

КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 01

ноября

2023 г. №

80б

Об Управляющем совете по муниципальным программам

Шелангерского

сельского поселения

В соответствии с постановлением

Шелангерской

сельской

администрации от 01 ноября 2023 г. № 214 «О системе управления

муниципальными программами

Шелангерского

сельского поселения»,

руководствуясь п. 5.1 Положения о

Шелангерской

сельской администрации,

Шелангерская

сельская администрация,

ПОСТАНОВЛЯЕ

Т:

1. Утвердить состав Управляющего совета по муниципальным

программам

Шелангерского

сельского поселения, согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации

Е.В. Васильев

а

           КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗВЕНИГОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ  МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ   ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ   РАЙОНЫН    КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ    АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ     ПУНЧАЛ

  от 01   ноября   2023 г. №  80б     Об Управляющем совете по муниципальным программам    Шелангерского   сельского поселения       В соответствии с постановлением  Шелангерской   сельской  администрации от 01 ноября 2023 г. № 214 «О системе управления  муниципальными программами  Шелангерского   сельского поселения»,  руководствуясь п. 5.1 Положения о  Шелангерской   сельской администрации,  Шелангерская   сельская администрация,     ПОСТАНОВЛЯЕ Т:     1. Утвердить состав Управляющего совета по муниципальным  программам  Шелангерского   сельского поселения, согласно Приложению.   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.           И.о. главы администрации                                         Е.В. Васильев а